
 

 

    Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 5 

KONANÉ DNE 19. 2. 2019 od 16 hodin 

 
Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále 
jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/R-049 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 5 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/R-050 

Rada obce Krhová bere na vědomí zprávu o posouzení, hodnocení nabídek a výběr technického 
dozoru investora, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/R-051 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku technického dozoru investora, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/R-052 
Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na pozemek parc.č. 331 o výměře cca 30 m2, 
druh pozemku ostatní plocha, v k.ú. Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí mezi Obcí Krhová, 
se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 
Halaštovou jako pronajímatel a manželi Martinem a Karlou Hrabovskými, trvale bytem U 
Bytove 438, 756 63 Krhová jako nájemci, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

 



 

 

 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných předpisů 
nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/R-053 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr vypůjčit nebytové prostory (průmyslový objekt bez č.p.), 
sklad č. 06 o výměře 59,20 m2, stavba stojící na pozemku par.č. 198, nacházejícího se v 
katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí ve prospěch Sboru dobrovolných 
hasičů Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/R-054 

Rada obce neschvaluje záměr prodat parcely č. 165/7, 165/6 a 163 ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/R-055 
Rada obce Krhová schvaluje objednávku projektové dokumentace vodohospodářských úprav 
vedoucích k vyššímu zadržování vody v krajině firmou ing.Pavel Skalický PROJEKCE , se sídlem 
Karafiátova 1312, 757 01 Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/R-056 

Rada obce Krhová schvaluje vnitřní předpis „Systém náležité péče o les“, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/R-057 
Rada obce Krhová volí předsedu Komise pro lesní hospodářství pana Lukáše Macíčka a členy 

Komise pro lesní hospodářství p. Daniel Malík, p. MVDr. Miloslav Krůpa, p. František Čáň a p. 

Ing. Václav Konvička s platností od 19.2.2019. Měsíční odměna se poskytuje ode dne 1.3.2019. 

 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/R-058 
Rada obce Krhová schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi Obcí Krhová se sídlem Bří Podmolů 441, 

756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou a firmou Opavská 

lesní a.s. se sídlem Na poříčí 1041/12. 110 00 Praha 1, IČ 45193177, zastoupena ředitelem Ing. 

Jindřichem Grosserem, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 

materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/R-059 

Rada obce Krhová schvaluje Ceník úhrad za služby, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/R-060 

a) Rada obce schvaluje výjimku z nejvyššího počtu dětí v běžných třídách Mateřské školy 

Krhová, příspěvkové organizace, IČ: 21551511 na 28 dětí za předpokladu, že toto zvýšení 

počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a 

ochrany zdraví.  

b) Rada obce schvaluje výjimku z nejvyššího počtu dětí ve speciální třídě pro děti s vadami řeči 

Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace, IČ: 21551511 na 14 dětí za předpokladu, že 

toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky 

bezpečnosti a ochrany zdraví.  

c) Rada obce schvaluje výjimku z nejvyššího počtu dětí ve speciální třídě pro děti s vadami 

zraku Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace, IČ: 21551511 na 14 dětí za 

předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou 

splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.  

d) Rada obce schvaluje výjimku z nejvyššího počtu dětí ve speciální třídě pro děti s vadami 

zraku nebo řeci nebo s kombinovanými vadami Mateřské školy Krhová, příspěvkové 

organizace, IČ: 21551511 na 10 dětí  za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu 

kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.  

 

      
   
 

USNESENÍ číslo: 5/2019/R-061 

a) Rada obce Krhová schvaluje na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 1. změnu schváleného rozpočtu obce Krhová pro rok 
2019, spočívající v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu. Rozpočet v příjmové 
části se navyšuje o 4 034 190,00 Kč a celková výše je 35 987 390,00 Kč - viz. rozpočtové 
opatření č. 1, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 1. změnu schváleného rozpočtu obce Krhová pro rok 
2019, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
navyšuje o 4 034 190,00 Kč a celková výše je 34 633 779,00 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 
1, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
V Krhové, dne 19.2.2019 

 
 
     „otisk razítka“ 
   
      

 v.r.                 v.r. 
…………………………………….       …………………………………………. 
Ing. Kateřina Halaštová        Lukáš Macíček  

starostka         místostarosta            
   


